
 
 

 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 

 
EDITAL N° 09/2019 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 09/2019 

PROTOCOLO Nº 14/2019 de 28.01.2019 Fls. 15 Livro 02 

MODALIDADE: TOMADA DE PREÇOS Nº 01/2019 

TIPO: MENOR PREÇO 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 

DE ADVOCACIA, PARA ATUAR JUNTO AO NÚCLEO DE ASSSISTÊNCIA JUDICIÁRIA DA 

FACULDADE DE DIREITO DE FRANCA 

 

 

 

   O Diretor da Faculdade de Direito de Franca- FDF, Prof. Dr. Décio Antônio 

Piola, no uso de suas atribuições legais,  nos termos do Inciso VII do artigo 38 e Inciso VI do artigo 

43, ambos da Lei 8.666, de 21 de junho de 1993, diante da ausência de recursos,  e estando a 

instrução do processo n.º 19/2018, Tomada de preços n.º 01/2019, de acordo com o termos do edital 

e da legislação pertinente, HOMOLOGA o presente processo licitatório e ADJUDICA o seu 

objeto à empresa  AIELO SOCIEDADE DE ADVOGADOS, inscrita no CNPJ sob o número 

19.551.726/0001-40, observando-se o valor global anual R$ 142.800,00 (cento e quarenta e dois mil e 

oitocentos reais). Fica o responsável pela empresa notificado a comparecer à Faculdade de Direito de 

Franca para assinatura do termo contratual.   
 

Franca, 27 de março de 2019. 

 

Prof. Dr. Décio Antônio Piola 

Diretor da Faculdade de Direito de Franca 

 

 

 

 

 

 


